Муниципальное бюджетное дошкольное   образовательное учреждение

                                       детский сад № 50 города Ставрополя

(МБДОУ детский сад № 50)

                                                       ПРИКАЗ

      27. 06. 2023                                                                                              № 45

О подготовке к проведению независимой оценки  качества условий

осуществления образовательной деятельности МБДОУ детского сада № 50

    На основании статьи 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 "Об

образовании в Российской Федерации", с целью плановой подготовки к

проведению независимой оценки качества  деятельности образовательной

организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить процедуру подготовки к проведению независимой оценки качества

образовательной деятельности МБДОУ детского сада № 50 (далее –

независимая оценка) с 03.07.2023 года.

2. Назначить Анзину Е.А., заместителя по УВР, ответственным за организацию

работы по подготовке учреждения к проведению независимой оценки.

3. Создать рабочую группу по подготовке к независимой оценки в составе:

 1. Бакалюк А. В., педагог-психолог

 2. Балацкая Ж. А., учитель-логопед

 3. Малышко О. Н., учитель-логопед

 4. Махлай И. В., воспитатель

 5. Ремизова Н. А., воспитатель

4. Утвердить план подготовки к проведению независимой оценки

(приложение 1).

5. Разместить приказ на сайте ДОУ (Ремизова Н. А.).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего

муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением

детским садом № 50 города Ставрополя                                      М. А. Маслова

С приказом ознакомлена:

____________________ Бакалюк А. В.

____________________ Балацкая Ж. А.

____________________ Малышко О. Н.

____________________ Махлай И. В.

____________________ Ремизова Н. А.

____________________Анзина Е. А.

		2023-09-11T10:24:58+0300
	МБДОУ д/с № 50 г.Ставрополь
	Маслова Марина Александровна
	я подтверждаю этот документ